AFFISSIONE ALL’ALBO

Prot. n. /{ S %,{
Del 9 0 Y 200

La inazi

A;;reser_lte D&?termmazlone viene trasmessa a-
- Area Finanziarig
- Areg Amministrativa

T
1:‘IST_O:ll presente atto di liquidazigne:
ROCEDUTGST alle veri [ :
verifiche di competenza come i .
\ prescritto dall'art. 27, ¢ © del vi ' lita
*:f](;iRTATA la sussistenza delje condiziont richieste; Rt S Coranin
"ATTO deila regolariti ile ai {dell
- contabile X
Spese, come fogiec S o <o detenn?:l ;zeixés;;lell art. 184, comma 4° del TUE.L. n. 267/2000 ¢ si dispone I'emissione del relativo titolo di

La S R
Suddetta Liquidazjone viene imputata come segue:

Determinazione del Responsabile dell’Area

T

T

: S Je,?i‘;%\ﬂﬂ"%g;e‘?f;b’éf i

R _‘;gﬁ%‘}vzgsﬁéh
i Ei%%*%}f‘s?é%

SRR ;|

. T T
Rl
!

H

Tecnica

LIQUIDAZIONE

TOTALE

Al sensi deff ‘Art. 27 Vi viene restituito all'Area proponente ¢
.27 del vigente re i Hi prop
golamento di Contabilita, un ori inale d inazi i
te ; ; ginale delia presente Determinazione viene restituj !
altro originale & trastnesso all'Ufficio Segreteria per gli adempimenti di nispettiva (:,orl’lp(-:ten1 zalt. ! ;

IL RESPONSABILE DELL'AREA
N. 63 delReg OGGETTO: Sagra dello Scazzaticllo Aquarese XI Edizione-Liquidazione a favore
dell"Associazione La Solidarieta Onlus quale 1° acconto pari al 409% delle competenze

Dalla Residenzy Comunale 15/06/2017

Data: 15/06/2017 spettanti -

La Presente D i
eterminaz ion e i
10ne, ¢ stata pubbhcata all'Albo Pretorio Comunale per qu1nd101 glorm consecutivi a decorrere

dal
_\‘—‘—‘—!ﬁ*

UFFICIO DI SEGRETERIA - REGISTRO GENERALE \

Numero reg. generale [M_]

20 &y 2007

del [

Dalla Resideyza Comunale




IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO CHE:

- con Deliberazione n. 281 del 14.06.2016, la Giunta Regionale della Campania ha inteso avviare
Pelaborazione, per il periodo “Giugno 2016 - Gennaio 2017” di un programma unitario di interventi per lo
sviluppo turistico della Regione Campania a valere sulle risorse del POC 2014-2020, linea strategica 2.4
“Rigenerazione wurbana, politiche per il turismo e la cultura”sezione “eventi di rilevanza nazionale ed
internazionale” e “iniziative promozionali sul territorio regionale”;

- con Decreto Dirigenziale n. 68 del 20.06.2016 della Direzione Generale per la Programmazione Economica
ed il Turismo sono stati approvat apposito avviso pubblico nonché modelli di scheda progettuale e di istanza
di finanziamento;

- nella graduatoria finale di merito, approvata con Decreto Dirigenziale n. 97 del 20.09.2016 (B.U.R.C. n.62
del 20.09.2016) la proposta progettuale “Sagra dello Scazzatiello Aquarese XI Edizione” presentata da codesto
Fnte, si ¢ collocata in posizione utile per accedere al finanziamento richiesto di euro 40.000,00 nell’ambito del
Programma di eventi “giugno 2016 - gennaio 20177,

RICHIAMATA:

- la Deliberazione di G.M. n. 42 del 13.07.2016 con la quale veniva approvata la proposta progettuale
denominata “Sagra dello Scazzaticllo Aquarese XI Edizione” a valere su a valere sulle risorse del POC 2014-
9020, linea strategica 2.4 “Rigenerazione urbana, poliiche per il turismo e la cultura” sezione “eventi di
rilevanza nazionale ed internazionale” e “iniziative promozionali sul territorio regionale” - periodo “Giugno
2016 - Gennaio 20177

- 1a successiva Deliberazione della Giunta Municipale n. 58 del 14.10.2016, esecutiva ai sensi di legge, con la
quale & stato approvato il progetto esecutivo dellevento “Sagra dello Scazzatiello Aquarese XI Edizione”
rientrante allinterno delle risorse POC Campania 2014/2020 linea strategica 2.4;

RICHIAMATA la propria precedente determinazione n. 119 del 09.12.2016 con la quale veniva affidato all’
“Agsociazione La Solidarieta Onlus”con sede in Viale della Vittoria, 41- 84020 Aquara (SA), C.F.
91038300652, il servizio relativo all’acquisto di materiale vario per la Sagra (tegamini, piatti, bicchieri,
posate, tovaglie, farina artigianale), per la realizzazione del progetto “Sagra dello Scazzatiello Aquarese XI
Edizione” per I'importo complessivo pari ad € 2.000,00 (euro duemila/00), come da preventivo agli atti,
gravante sulla quota POC Campania 2014/2020; :

PRESO ATTO della ricevuta n.1A/2017 emessa da “Associazione La Solidarietdh Onlus” assunta al protocollo
generale dell’Ente in data 15.06.2017 al numero 18751 per un importo complessivo pari ad € 800,00(euro
ottocento/00) esente da IVA (ai sensi dell’art 5 del DPR 633/72 e succ.mod.ed integraz.,quale 1° acconto,parl
al 409 delle competenze spettanti come da convenzione € gravanti sulla quota POC Campania 2014/2020;

DATO ATTO che con D.D. n° 6 del 01.06.2017, emesso dalla competente U.O.D della Regione Carmnpania,
¢ stata liquidata a questo Ente la somma di € 16.000,00 corrispondente al 40% dell'intero finanziamento
rideterminato a valere sulle risorse POC 2014/2020 - linea strategica linea strategica “Rigenerazione urbana,
politiche per il turismo € la cultura” - Periodo di riferimento “giugno 2016 - gennaio 20177

VISTO il Codice CIG: Z7E1C5E7E6

VISTO il Codice CUP: H59D16000760002

VISTI:
¢ lalegge 12 luglio 2011, n. 106 € ss.nm. e ii;
Part. 3 della legge n. 186/2010 e s.an.i.;
il Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizy;
il vigente Statuto comunale ed il Regolamento comunale di contabilita;

il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 «Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti local» e
successive modificazioni;

e il D.Igs. 50/2016 — Affidamento diretto — importo sotto soglia art. 36, comuma 2, lettera a) e il vigente
regolamento comunale per 1’acquisizione in economia di beni, servizi e lavori;

DETERMINA

La prerﬁessa costituisce parte integrante del deliberato con il presente atto.-

. . Viale della Vittoria, 41-
DI LIQUIDARE a favore dell’” Associazione La Solidarieta Onlus” con 258?3 lgeyllaé‘?o €.2017 assunta al
84020 Aquara (SA), C.F. 91038300652, la ricevuta di pagamento n.1A/ o par ad euro 800,00
protocollo generale dell’Ente al 1. 15.06.2017 al n. 1875 per un 11£1P‘ZlﬂP t(:mgz } quale 1° acconto pari al
esente da IVA (ai sensi dell’art 5 del DPR 633/72 e succ.mod.ed integr ampania 2014/2020,

. i i sulla quota POC C
40% delle competenze spettanti come da convenzione & graV;:t osudZIqseguente codice TBAN:IT 98

1-2.02.03.99.001 della

attraverso bonifico su conto corrente bancario contrasse
00834276050001010012847. P
DI IMPUTARE la somma di cui sopra all’intervento sul Cap. 2875 Codice 0
estione residui passivi anno 2016. o )
]g)I DARE ATTO che il presente atto di liquidazione viene trasmes o
finanziario dell’Ente, con allegati i documenti giustificativi indicat! in r”}alnjaE iy ,} p |
amministrativi ai sensi dell’art.184 - co. 4° - D.Lgs. 267 del 18.‘8.2000( U ail . ‘emissione del mandato di
DI AUTORIZZARE conseguentemente il competente ufficio cor_uab%le a |
pagamento a favore dell’avente dintto sulla base della presente determmazmr(;g- . il seguente programma dei
DI ACCERTARE, ai sensi dell’articolo 183 comma 8 del D. Lgs. 267/2000 ¢ T
pagament & compatibile con gli stanziamenti

so al Responsabile del s.erwzw'
i controlli ed 1 riscontri

dibilancio e con i vineoli & BB Ly cus allarticolo 147
DI ACCERTARE, ai fini del controllo preventivo di regolarita armmmstratwa-conowedimemo e alla
bis. comma 1, del D. Legs. n. 267/2000, la regolaritd tecnica de‘l presﬁn;fl p::evole o unifamente alla
reg,olaﬁté, legittimita e corTettezza dell’azione amministrativa, il cu parere 2}‘(;-0

sottoscrizione del presente provvedimento da parte dc]_l respoqsablle del servizio;

DARE ATTO che non sussistono cause di conilitto d'interessl, ) Jett.¢).della legge
DI DARE Atto ai sensi dell’art.6 bis, della Legge n.2‘41/1990&_ deljl;;‘t.;i, :;;ﬁ 9di 'mtgresse, ocbe
n.190/2012, nonché del Piano Anticorruzione, dell’insussistenza di ca o mente che I adozione del

potenziali, nei confronti del responsabile del presente prcrvvec‘limer%t? e pmtrscl))?lclsecondo orado.

presente atto non coinvolge interessi dello scrivente o dei suol fan-:nharl ent D b Pretorio on te assolvendo,
DI PUBBLICARE la presente provvedimento all’apposita sezione -dell_ 0 el 14 marzo 2013 e, nel
inolire, agli obblighi di visibilita e pubbliciia di cui al Decreto.Leglslatl\TO 03 Hcazione sul link del sito
rispetto del piano triennale di prevenzione della cotruzione, midmnte ulterion P ‘
Web istituzionale denominato, “Amministrazione Trasparente. - della pubblicith degli atti, sar?
DI DARE ATTO, altresi, che la presente determinazione, -ar.lche ai flm O o dapo il U0 - serimento
pubblicata all’ Albo Pretorio Comunale per 15 giomi conse.cuu.\fl, ed avra 35?000 267 (TUEL).

nella raccolta di cui all’art.183, comma 9, del Decreto Legislativo 18 agosto ¥

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO




